
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الهدي النبوي المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0705

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

221410705001

221410705002

221410705003

221410705004

221410705005

221410705006

221410705007

221420705015

221410705008

221410705009

221410705010

221410705011

221410705012

221410705013

221410705014

احمد خالد ذياب فرحان

احمد سمير بني صالح

بشير تعبان عويد سهيمه

جاسم منخي جبار جلمود

حسن راضي مشري ردام

حسن هادي فالح كعيد

حسين منصور مسير بطي

دعاء صادق تعيب حدوان

سعيد عوده جبير مشاوي

عبدالامير  طليفح راضي حسن

علي مركز مشري ردام

مسلم مفتن شجر عيدان

ناظم حسن حمود عليوي

يوسف سليم هليل رسن

يونس مغير بني صالح
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المعدلالمجموعالنتيجه

15 1 14 0  6.67%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي


